


Oriola-KD:n menestystekijöitä liiketoiminnassa ovat sen tunnettuus, hyvä asiakastun-

temus, vahvat tuotemerkit, kattava kenttämyyntiorganisaatio, alueellinen peitto, tek-

nisen palvelun laajuus ja taso sekä kokonaistoimituksista saatava kustannusetu. Kes-

keiset tuoteryhmät ovat lääketieteellisen kuvantamisen tuotteet, toimenpidetuotteet 

ja hoidolliset tuotteet sairaaloille ja perusterveydenhuollolle sekä laboratoriotuot-

teet terveydenhuollolle, teollisuudelle ja tutkimuslaitoksille. Lisäksi Oriola-KD tarjoaa 

Ruotsissa terveydenhuollon tuotteisiin liittyviä logistiikkapalveluita.

Terveydenhuollon kaupan vilkas vuosi
Vuonna 2007 Terveydenhuollon kauppa -liiketoiminta kehittyi kaikilla markkina-alu-

eilla pääosin positiivisesti. Suomessa Oriola-KD vahvisti asemaansa hengityshoidon 

ja potilasvalvonnan alueella ostamalla merkittävän osan Medith Oy:n sairaalatarvik-

keiden ja -laitteiden markkinointiliiketoiminnasta. Liiketoimintojen integrointi toteu-

tettiin suunnitelmien mukaan vuoden 2007 aikana. Kuluneen vuoden aikana myös 

Ruotsin terveydenhuollon laite- ja tarvikeliiketoiminta kehittyi suunnitelmien mukaan 

yhtiön kasvattaessa tuotetarjontaa vuonna 2006 toteutetun Meteko Instrument AB:n 

yritysoston avulla. 

Ruotsin Terveydenhuollon logistiikkapalvelun liiketoiminnassa tavoitteena oli kannat-

tavuuden parantaminen keskittymällä logistiikan kokonaisratkaisujen tarjoamiseen ja 

tukkukauppatoiminnan käynnistämiseen. Keski-Ruotsissa Oriola-KD:lle ulkoistettuja 

sairaaloiden logistiikkapalveluita kehitettiin edelleen suunnitelmien mukaan. Heikosti 

kannattavaa liiketoimintaa karsittiin ja kotijakeluliiketoiminta myytiin Schenker Dedi-

cated Service AB:lle. Kotijakeluliiketoiminta sisälsi inkontinenssituotteiden logistiik-

ka- ja kuljetuspalvelun yksityisille potilaille Skånen alueella. Kokonaisuutena logis-

tiikkapalveluiden osuus liiketoimintasegmentin laskutuksesta on noin puolet, mutta 

sen osuus liikevoitosta on alle 10 prosenttia. 

Toisella vuosipuoliskolla yhteistyötä vahvistettiin Teleflex Medicalin kanssa Tans-

kassa, Ruotsissa ja Suomessa lisäämällä valikoimiin yrityksen aiemmin hankkimat 

Hudson-anestesiatuotteet. Lisäksi Oriola-KD sopi vahvistavansa vuoden 2008 alusta 

lähtien tuotevalikoimaa Carl Zeiss Meditecin silmäkirurgisilla tuotteilla. 

Pyxis®-järjestelmällä lisää 
tehokkuutta sairaaloihin
Pyxis® -automaatiojärjestelmä on 

ratkaisu sairaalan sisäiseen tarvikkei-

den ja lääkkeiden materiaalinhallintaan. 

Pyxis® parantaa toiminnan suunnitel-

mallisuutta, tehostaa tarvikkeiden ja 

lääkkeiden seurantaa sekä automatisoi 

niiden tilaus-, raportointi- ja seuran-

taprosessit. Pyxis®  -ratkaisun avulla 

saadaan aikaan merkittäviä kustannus-

säästöjä ja toiminnallisten prosessien 

tehostumisella hoitohenkilökunnan ai-

kaa vapautuu varsinaiseen hoitotyöhön. 

Lisäksi lääkeautomaatiojärjestelmä 

parantaa lääketurvallisuutta potilas-

työssä ja mahdollistaa lääkkeiden 

käytön tarkan seurannan. Suomessa 

Oulun yliopistollisessa sairaalassa on 

jo tehty pilottikokeilu Pyxis® -tarvi-

keautomaatiojärjestelmällä ja Pyxis® 

-lääkeautomaatiojärjestelmällä on 

meneillään kokeilu Helsingin Yliopis-

tollisessa Keskussairaalassa. Pyxis® 

on yhdysvaltalaisen Cardinal Healthin 

valmistama ratkaisu. 



•	Perusterveydenhuollon uusi tuoteluettelo ilmestyy Suomessa vuoden 

2008 alussa. Luettelo esittelee kätevästi yhdellä kertaa Suomen 

perusterveydenhuollossa yleisimmin käytetyt tuotteet, mikä helpottaa 

asiakkaiden tuotevalikointia. 

•	Oriola-KD:n Tekninen palvelu on Suomen suurin terveydenhuollon laitteiden 

huoltaja ja se käsittelee noin 16 500 huoltotapahtumaa vuodessa.

TIESITKÖ?

Oriola-KD vahvisti terveyden-

huollon laitteiden- ja tarvikkeiden 

liiketoimintaa ostettuaan 40 vuotta 

markkinoilla toimineen sairaala-

tarvikkeita markkinoivan Meteko 

Instrument AB:n. Toukokuussa 2006 

toteutuneen yritysoston avulla 

Oriola-KD on laajentanut tiettyjen 

edustamiensa laitevalmistajien tuo-

temerkkejä anestesia-, urologia- ja 

leikkaussalitarvikkeiden tarjonnassa 

kaikkiin toimintamaihin. Terveyden-

huollon kaupan liiketoiminnassa 

pyritään löytämään yrityksiä, jotka 

täydentävät Oriola-KD:n nykyistä 

tuotetarjontaa ja mahdollistavat 

tuotteiden markkinoinnin kaikissa 

yhtiön toimintamaissa.  

Meteko vahvistaa 	
Oriola-KD:n liiketoimintaa 
Ruotsissa
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Syyskuussa solmittiin aiesopimus Oriola-KD:n markkinoimien Zimmer-ortopediatuot-

teiden markkinointiliiketoiminnan myymisestä liiketoimintakaupalla Zimmerin Suo-

meen perustamalle myyntiyhtiölle keväällä 2008. Lisäksi tehtiin sopimus Sysmex-

hematologiatuotteiden liiketoiminnan siirtämisestä osana kansainvälistä järjestelyä 

Roche Diagnosticsille Suomessa ja Baltiassa vuoden 2008 alussa. 

Terveydenhuollon laite- ja tarvikemarkkinat ovat edelleen voimakkaasti fragmentoi-

tuneet eri tuote- ja asiakasryhmiin. Oriola-KD:n tavoitteena on osallistua alan kon-

solidointiin ja vahvistaa asemaansa Suomen lisäksi Ruotsissa, Tanskassa ja Baltian 

maissa orgaanisesti sekä yritysostoin. 

Hammashoidon kauppa -liiketoiminta
Hammashoidon kauppa -liiketoiminnassa Oriola-KD markkinoi, myy, asentaa ja 

huoltaa suuterveydenhoidossa tarvittavia laitteita ja tarvikkeita. Tuotevalikoima 

kattaa kaikki hammashoidossa tarvittavat tuotteet. Asiakaskunta koostuu yksi-

tyisestä ja julkisesta hammashoidosta. Maantieteellinen toiminta-alue on Suomi, 

Ruotsi, Tanska, Viro, Latvia ja Liettua. 

Oriola-KD:n hammashoidon kaupan osuus liiketoimintasegmentin laskutuksesta 

vuonna 2007 oli 36,5 miljoonaa euroa (45,0), liikevaihdosta 35,6 miljoonaa euroa 

(44,0) ja liikevoitosta ilman kertaluonteisia eriä 2,2 miljoonaa euroa (1,4). 

Tavoitteena hammashoidon johtava yhtiö Pohjois-Euroopassa
Oriola-KD toteutti yhdessä ruotsalaisen Lifco Dental AB:n kanssa hammashoidon kau-

pan liiketoimintojen yhdistämisen Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Balti-

assa. Yhdistämisen tavoitteena on luoda Pohjois-Euroopan johtava yhtiö. Syntyneellä 

yhtiöllä on vahva toisiaan täydentävä maantieteellinen toimialue, tuotetarjonta sekä 

paikallisten markkinoiden tuntemus. Osapuolien keskeinen tavoite on vahvistaa tarjon-

taa, kasvattaa liiketoimintaa, tehostaa toimintaa sekä parantaa toiminnan laatua kai-

kissa toimintamaissa. Vuosittaisen kustannussäästön arvioidaan olevan noin kaksi mil-

joonaa euroa vuodesta 2008 alkaen, mikä saavutetaan pääosin eri maiden toimintojen 

yhdistämisellä. Uudella yhtiöllä on vahva tase ja se aloittaa toimintansa velattomana. 

Liiketoimintojen yhdistämisen lisäksi Oriola-KD sijoitti uuteen perustettavaan yhtiöön 

noin 15,8 miljoonaa euroa nostaakseen omistusosuutensa 30 prosenttiin. Lifcon osuus 

uudesta perustettavasta yhtiöstä on 70 prosenttia. 
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Oriola-KD:n henkilöstö kokee 
tekevänsä merkityksellistä ja 

itsenäistä työtä

Oriola-KD:n henkilöstöä Suomessa: 
Veikko Joensuu, Kimmo Virtanen, Sari Rönnholm, Sari Ignatius
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Henkilöstö

Oriola-KD:n tavoitteena on 
parantaa yrityksen sisäisiä 
urakierto- ja kehittymismah-
dollisuuksia sekä palkitse-
mista pyrkimyksenä luoda 
henkilöstölle hyvät valmiu-
det toimia kansainvälisessä 
liiketoimintaympäristössä.

Henkilöstötyytyväisyys ja kehittäminen
Vuonna 2007 toteutettu henkilöstön työtyytyväisyysmittauksen vastausprosentti oli 

79 (71) ja yleisindeksi 270 nousten edellisestä vuodesta 8 prosenttia. Mittauksen 

mukaan Oriola-KD:n henkilöstö kokee tekevänsä merkityksellistä ja itsenäistä työtä, 

ja 91 prosenttia henkilöstöstä kokee viihtyvänsä työyhteisössä. Vastaajista 74 pro-

senttia kokee Oriola-KD:n muutos- ja kehityshankkeiden ohjaavan yhtiötä oikeaan 

suuntaan. Henkilöstön työtyytyväisyyttä on arvioitu HUPO (Human Potential Index®) 

-mittauksella, joka on kehitetty vastaamaan organisaatioiden henkisen pääoman joh-

tamisen ja kehittämisen tarpeisiin.

Vuonna 2007 noin 77 prosenttia (noin 50 prosenttia vuonna 2006) konsernin hen-

kilöstöstä osallistui kehityskeskusteluihin. Kehityskeskustelut ovat Oriola-KD:n kes-

keinen johtamisen ja kehittämisen väline. Tavoitteena on, että kaikki henkilöt käyvät 

kehityskeskustelut esimiehensä kanssa. Vuoden 2006 aikana uudistetun konsernin-

laajuisen kehityskeskusteluprosessin mukaan henkilöstölle määritellään strategiaa 

tukevat toimenkuvat ja tavoitteet sekä henkilökohtaiset kehittymissuunnitelmat.

Vuonna 2007 kehitettiin vuoden 2006 henkilöstön työtyytyväisyysmittauksessa valit-

tuja osa-alueita. Keskeisimmät kehittämisalueet liittyivät tiedonkulun, palautteen 

saamisen, palkitsemisen ja osaamisen kehittämisen alueisiin. Vuoden 2007 aikana 

kiinnitettiin erityistä huomiota esimies-alaiskeskustelujen laatuun ja määrään, hen-

kilötietokantaa hyödynnettiin resursoinnissa tehokkaammin, sisäisen viestinnän toi-

menpiteitä vahvistettiin muun muassa kartoittamalla yksityiskohtaisemmin tiedon-

kulun prosesseja ja käytäntöjä sekä ottamalla käyttöön vuoden 2008 alussa koko 

konserniin uusi intranet.

Esimiestyötä kehitettiin vuoden 2006 aikana käyttöönotetulla laajennetulla 360°-arvi-

oilla. Vuonna 2007 arvioinnin kohteena oli noin 80 henkilöä (noin 40 vuonna 2006). 

Myynnin palkitsemisjärjestelmän kehittämistyö aloitettiin ja myynnin johdon kehittä-

miskoulutuksia käynnistettiin. Oriola-KD:ssä panostettiin myös kieli- ja kulttuurival-

mennusyhteistyöhön tavoitteena parantaa niin sisäistä kuin ulkoista vuorovaikutus-

osaamista. 

Palkkaus ja palkitsemisjärjestelmät
Oriola-KD:n palkkaus perustuu kulloinkin voimassa oleviin työehtosopimuksiin. 

Tavoitteena on tarjota kilpailukykyinen palkka- ja palkitsemistaso kussakin tehtäväs-

sä markkinoihin verrattuna. Peruspalkkaus määräytyy tehtävän vaativuuden ja toi-

menhaltijan pätevyyden, kokemuksen ja suorituksen mukaan.
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Oriola-KD:n palkitsemisjärjestelmät perustuvat soveltuvin osin maakohtaisesti 	

Oriola-KD:n ja liiketoiminta-alueiden toteutuneeseen liiketulokseen sekä henkilö-	

kohtaisiin tavoitteisiin. Suomen varastojen palkitsemisjärjestelmän pilottivaihe otet-

tiin käyttöön vuoden 2007 aikana tavoitteena rakentaa jatkuva palkitsemisjärjestelmä 

logistiikkaan. Järjestelmä otetaan käyttöön Suomessa ja Ruotsissa vuoden 2008 alus-

ta. Keskeinen painopiste logistiikan kehittämisessä on ollut toimintamallien ja vastuu-

alueiden uudelleen määrittäminen, joiden avulla tehostetaan toimintaa muun muassa 

keräilyvirheiden pienentämisessä.  

Vuoden 2007 aikana tehostettiin työskentelyolosuhteiden seurantaa työtapaturmien, 

sairauspoissaolojen ja vaihtuvuuden osalta tavoitteena työviihtyvyyden parantaminen 

ja paremmat työskentelyolosuhteet. Virossa Oriola-KD aloitti valmistelut siirtymisestä 

uusiin nykyaikaisempiin logistiikka- ja toimistotiloihin vuoden 2008 alussa.  

Oriola-KD:n tavoitteena on parantaa yrityksen sisäisiä urakierto- ja kehittymismah-

dollisuuksia sekä palkitsemista edelleen vuoden 2008 aikana ja luoda paremmat edel-

lytykset kansainvälisten liiketoimintahankkeiden hallitsemiseksi. 

Organisaatiomuutokset ja henkilöstövähennykset
Osana vuonna 2006 aloitettua uudelleenorganisoitumista ja toiminnan tehostamista 

Oriola-KD-konsernissa toteutui Suomessa ja Ruotsissa vuonna 2007 noin 20 henkilön 

vähennys. Työsuhteen päättyessä henkilöille järjestettiin uudelleensijoittumistukea ja 

ulkopuolista neuvontaa. 

Vuoden 2007 aikana Terveydenhuollon kauppa -liiketoiminnan toteuttaman Medith 

Oy:n liiketoimintakaupan yhteydessä Oriola-KD:n palvelukseen siirtyi noin 10 henki-

löä toisen vuosipuoliskon aikana. Syyskuussa solmittiin aiesopimus Oriola-KD:n Suo-

messa edustaman Zimmer-ortopediatuotteiden markkinointiliiketoiminnan myymisestä 

liiketoimintakaupalla Zimmerin Suomeen perustamalle myyntiyhtiölle keväällä 2008. 

Lisäksi tehtiin sopimus Sysmex-hematologiatuotteiden liiketoiminnan siirtämisestä osa-

na kansainvälistä järjestelyä Roche Diagnosticsille Suomessa ja Baltian maissa vuoden 

2008 alussa. Osana Zimmerin ja Sysmexin liiketoimintajärjestelyjä noin 20 henkilöä 

siirtyy Oriola-KD:n palveluksesta vuoden 2008 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. 
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Ruotsissa toteutetun kotijakeluliiketoiminnan myynnin yhteydessä kuusi henkilöä 

siirtyi Schenker Dedicated Service AB:lle vuoden 2007 toisen vuosipuoliskon aikana. 

Ruotsissa automaattisen lääkkeiden pakkauslinjan toiminnan lakkauttamisella ei ollut 

henkilöstövaikutuksia. 

Oriola-KD:n Hammashoidon kauppa -liiketoimintajärjestelyn yhteydessä noin 120 

henkilöä siirtyi vuoden 2007 toisella vuosipuoliskolla uusien yhtiöiden palvelukseen 

kaikissa toimintamaissamme vanhoina työntekijöinä. 

Yhteiskuntavastuu ja ympäristön kuormitus
Oriola-KD aloitti vuoden 2007 lopulla uuden yhteiskuntavastuuohjelman, jonka avul-

la yhtiö kohdentaa keskitetysti lahjoituksiin käytettävät varat Itämeren suojeluun 

WWF:n Operaatio Merenneito -projektin yhtenä pääyhteistyökumppanina.  

Oriola-KD teki muutoksen vuoden 2007 lopulla koskien autopolitiikkaa Suomessa. 

Uuden ohjeistuksen mukaisesti henkilöstön työsuhdeautoissa suositaan vähäpäästöi-

siä malleja. Myös Ruotsissa on suosittu vähäpäästöisiä malleja.

Oriola-KD tukee kestävää kehitystä toiminnassaan ja huomioi ympäristönäkökohdat 

noudattamalla omaan liiketoimintaansa soveltuvaa ympäristöjärjestelmää tavoittee-

na minimoida ympäristön kuormitusta. Vaikka yhtiön omaan liiketoimintaan ei sisälly 

valmistustoimintaa, ovat kuljetukset ja suurten tavaravirtojen logistinen hallinta olen-

nainen osa Oriola-KD:n liiketoimintaa. Jakelun tehokkuus ja taloudellisuus perustu-

vat aikataulutettuun reittiverkostoon, johon tavarantoimitukset ajoitetaan tavoitteena 

kuljetusten minimoiminen. Ajosuoritteet optimoidaan tähän tarkoitukseen varta vas-

ten kehitetyllä tietojärjestelmällä. Toimitukset vakioasiakkaille pakataan kierrätettä-

viin muovilaatikoihin, jotka kestävät satoja toimituskertoja. Suuret tavaramäärät toi-

mitetaan kierrätettävissä pahvipakkauksissa, kuormalavoissa ja rullakoissa. 

Jätteiden vähentäminen, uudelleenkäyttö, lajittelu ja kierrätys uudelleenkäyttöön 

ovat keskeisiä periaatteita jätehuollossa. Lääke- ja muut ongelmajätteet lajitellaan 

ja toimitetaan hävitettäviksi ongelmajätelaitokselle lääke- ja ympäristöviranomaisten 

edellyttämin menetelmin.
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•	Oriola-KD omistaa Pansana -apteekkiketjun Latviassa. 

•	Oriola-KD jakelee lähes kaikki Suomessa markkinoilla olevat eläinlääkkeet. 

•	Ut augait acin el dolesen dionse dolorer illummodit et, quatetum qui tat la 

•	consequip eugait er ad tate eumsan er accum voloreet niam, vel dionsenim

TIESITKÖ ?

19

•	Oriola-KD:n esimiehistä 44 prosenttia on naisia.

•	Oriola-KD on toiminut 100 vuotta Ruotsissa, 60 vuotta 

Suomessa ja yli 15 vuotta Baltian maissa.

TIESITKÖ?
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Yhteystiedot

Pääkonttori
Oriola-KD Oyj
Käyntiosoite:
Orionintie 5
02200 Espoo
Postiosoite:
PL 8
02101 Espoo
Puh. 010 429 99
Faksi 010 429 4300
etunimi.sukunimi@
oriola-kd.com
www.oriola-kd.com

Oriola Oy
Käyntiosoite:
Orionintie 5
02200 Espoo
Postiosoite:
PL 8
02101 Espoo
Puh. 010 429 99
Faksi 010 429 3415
etunimi.sukunimi@
oriola.com
www.oriola.fi

Oriola Oy/Oulu
Iskontie 3
90550 Oulu
Puh. 010 428 810
Faksi 010 428 8220

Kronans 
Droghandel AB
Käyntiosoite:
Fibervägen Solsten
SE-435 33
Mölnlycke, RUOTSI
Postiosoite:
P.O.Box 252,
SE-435 25
Mölnlycke, RUOTSI
Puh. +46 31 887 000
Faksi +46 31 338 5580
etunimi.sukunimi@kd.se
www.kd.se

Jakelukeskus,
Enköping
Käyntiosoite:
Kvartsgatan 7
SE-745 40
Enköping, RUOTSI
Postiosoite:
Box 900, SE-745 25
Enköping, RUOTSI
Puh. +46 171 414 900
Faksi +46 171 414 958

Jakelukeskus, 
Borlänge  
Mästargatan 3 
SE-781 71 Borlänge, 
RUOTSI 
Tel.: +46 243 21 36 60 
Fax: +46 243 21 36 65 

SIA Oriola Riga
Dzelzevas iela 120 M
LV-1021 Riga, LATVIA
Puh. +371 7 802 450
Faksi +371 7 802 460
etunimi.sukunimi@
oriola.com
www.oriola.lv

SIA Panpharmacy 
Dzelzevas iela 120 M
LV-1021 Riga, LATVIA

UAB Oriola Vilnus
Laisves pr. 75
LT-06144 Vilnus,
LIETTUA
Puh. +370 5 2688 401
Faksi +370 5 2688 400
etunimi.sukunimi@
oriola.com
www.oriola.lt

Oriola A/S
Hørsvinget 57
DK-2630 Taastrup,
TANSKA
Puh. +45 46 901 400
Faksi +45 46 901 405
etunimi.sukunimi@
oriola.com
www.oriola.dk

As Oriola 
Kungla 2
EST-76505 Saue, 
Harjumaa,
VIRO
Puh. +372 6 515 100
Faksi +372 6 515 111
etunimi.sukunimi@
oriola.com
www.oriola.ee

Meteko Instrument Ab
Käyntiosoite:
Stensätravägen 9A
SE-127 39 Skärholmen,
RUOTSI
Postiosoite:
P.O.Box 410
SE-129 04 Hägersten,
RUOTSI
Tel.: +46 8 880 360
Fax: +46 8 973 097
etunimi.sukunimi@	
meteko.se
www.meteko.se

Oriola AB
Postiosoite:
P.O.Box 252,
SE-435 25
Mölnlycke, RUOTSI
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